
UCHWAŁA NR XLI/231/10  

RADY GMINY W SKARŻYSKU KOŚCIELNYM  

z dnia 4 marca 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie Gminy Skarżysko-Kamienna i Gminy 

Skarżysko Kościelne w celu realizacji przez MPW i K Sp. z o.o. w Skarżysku-

Kamiennej projektu pod nazwą „Budowa i modernizacja kanalizacji sanitarnej 

w Skarżysku-Kamiennej i Skarżysku Kościelnym” oraz wydzielenia na ten cel 

odpowiednich środków. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.12 w związku z art.7 ust.1 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami); 

RADA GMINY uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Skarżysko Kościelne wyraża zgodę na realizację przez MPWiK Sp. z o.o. 

w Skarżysku-Kamiennej w ramach współdziałania pomiędzy Gminą Skarżysko-Kamienna 

i Gminą Skarżysko Kościelne projektu pod nazwą „Budowa i modernizacja kanalizacji sanitarnej 

w Skarżysku-Kamiennej i Skarżysku Kościelnym” współfinansowanego ze środków UE 

w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko Priorytet I Gospodarka wodno-

ściekowa Działanie 1.1 Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach powyżej 15 tys. RIM.  

§ 2. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Skarżysko Kościelne do zawarcia z Gminą Skarżysko-

Kamienna umowy określającej zasady sfinansowania projektu, o którym mowa w § 1, oraz 

współdziałania przy jego realizacji. 

2. Tekst umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Traci moc uchwała nr XV/66/08 Rady Gminy w Skarżysku Kościelnym z dnia 31 

marca 2008 roku w sprawie zabezpieczenia środków na dokapitalizowanie spółki Miejskie 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w latach 2008-2011.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Podjecie Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie Gminy Skarżysko-Kamienna 

i Gminy Skarżysko Kościelne w celu realizacji przez MPW i K Sp. z o.o. w Skarżysku-

Kamiennej projektu pod nazwą „Budowa i modernizacja kanalizacji sanitarnej w Skarżysku-

Kamiennej i Skarżysku Kościelnym” oraz wydzielenia na ten cel odpowiednich środków jest 

niezbędne do przeprowadzenia procedury przetargowej celem wyłonienia banku do udzielenia 

długoterminowego kredytu inwestycyjnego w wysokości 53 000 000ł z dopłatami do odsetek ze 

środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Kredyt j/w jest 

jednym ze źródeł finansowania projektu. Dokapitalizowanie Spółki w przypadku wystąpienia 

zagrożenia utraty płynności finansowej Spółki, a tym samym spłaty planowanego kredytu 

inwestycyjnego jest jedynym z elementów zabezpieczenia spłaty kredytu wskazanym 

w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

mgr inż. Paweł Wiatr 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLI/231/10 

Rady Gminy w Skarżysku 

Kościelnym 

z dnia 4 marca 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik do uchwały nr XLI 231 10 

ID: JUPXA-FMMGV-TZGVB-ZLRNF-EJUNS. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XLI/231/10  

RADY GMINY W SKARŻYSKU KOŚCIELNYM  

z dnia 4 marca 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie Gminy Skarżysko-Kamienna i Gminy 

Skarżysko Kościelne w celu realizacji przez MPW i K Sp. z o.o. w Skarżysku-

Kamiennej projektu pod nazwą „Budowa i modernizacja kanalizacji sanitarnej 

w Skarżysku-Kamiennej i Skarżysku Kościelnym” oraz wydzielenia na ten cel 

odpowiednich środków. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.12 w związku z art.7 ust.1 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami); 

RADA GMINY uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Skarżysko Kościelne wyraża zgodę na realizację przez MPWiK Sp. z o.o. 

w Skarżysku-Kamiennej w ramach współdziałania pomiędzy Gminą Skarżysko-Kamienna 

i Gminą Skarżysko Kościelne projektu pod nazwą „Budowa i modernizacja kanalizacji sanitarnej 

w Skarżysku-Kamiennej i Skarżysku Kościelnym” współfinansowanego ze środków UE 

w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko Priorytet I Gospodarka wodno-

ściekowa Działanie 1.1 Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach powyżej 15 tys. RIM.  

§ 2. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Skarżysko Kościelne do zawarcia z Gminą Skarżysko-

Kamienna umowy określającej zasady sfinansowania projektu, o którym mowa w § 1, oraz 

współdziałania przy jego realizacji. 

2. Tekst umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Traci moc uchwała nr XV/66/08 Rady Gminy w Skarżysku Kościelnym z dnia 31 

marca 2008 roku w sprawie zabezpieczenia środków na dokapitalizowanie spółki Miejskie 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w latach 2008-2011.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Podjecie Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie Gminy Skarżysko-Kamienna 

i Gminy Skarżysko Kościelne w celu realizacji przez MPW i K Sp. z o.o. w Skarżysku-

Kamiennej projektu pod nazwą „Budowa i modernizacja kanalizacji sanitarnej w Skarżysku-

Kamiennej i Skarżysku Kościelnym” oraz wydzielenia na ten cel odpowiednich środków jest 

niezbędne do przeprowadzenia procedury przetargowej celem wyłonienia banku do udzielenia 

długoterminowego kredytu inwestycyjnego w wysokości 53 000 000ł z dopłatami do odsetek ze 

środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Kredyt j/w jest 

jednym ze źródeł finansowania projektu. Dokapitalizowanie Spółki w przypadku wystąpienia 

zagrożenia utraty płynności finansowej Spółki, a tym samym spłaty planowanego kredytu 

inwestycyjnego jest jedynym z elementów zabezpieczenia spłaty kredytu wskazanym 

w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

mgr inż. Paweł Wiatr 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLI/231/10 

Rady Gminy w Skarżysku 

Kościelnym 

z dnia 4 marca 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik do uchwały nr XLI 231 10 

ID: JUPXA-FMMGV-TZGVB-ZLRNF-EJUNS. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XLI/231/10  

RADY GMINY W SKARŻYSKU KOŚCIELNYM  

z dnia 4 marca 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie Gminy Skarżysko-Kamienna i Gminy 

Skarżysko Kościelne w celu realizacji przez MPW i K Sp. z o.o. w Skarżysku-

Kamiennej projektu pod nazwą „Budowa i modernizacja kanalizacji sanitarnej 

w Skarżysku-Kamiennej i Skarżysku Kościelnym” oraz wydzielenia na ten cel 

odpowiednich środków. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.12 w związku z art.7 ust.1 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami); 

RADA GMINY uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Skarżysko Kościelne wyraża zgodę na realizację przez MPWiK Sp. z o.o. 

w Skarżysku-Kamiennej w ramach współdziałania pomiędzy Gminą Skarżysko-Kamienna 

i Gminą Skarżysko Kościelne projektu pod nazwą „Budowa i modernizacja kanalizacji sanitarnej 

w Skarżysku-Kamiennej i Skarżysku Kościelnym” współfinansowanego ze środków UE 

w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko Priorytet I Gospodarka wodno-

ściekowa Działanie 1.1 Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach powyżej 15 tys. RIM.  

§ 2. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Skarżysko Kościelne do zawarcia z Gminą Skarżysko-

Kamienna umowy określającej zasady sfinansowania projektu, o którym mowa w § 1, oraz 

współdziałania przy jego realizacji. 

2. Tekst umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Traci moc uchwała nr XV/66/08 Rady Gminy w Skarżysku Kościelnym z dnia 31 

marca 2008 roku w sprawie zabezpieczenia środków na dokapitalizowanie spółki Miejskie 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w latach 2008-2011.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Podjecie Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie Gminy Skarżysko-Kamienna 

i Gminy Skarżysko Kościelne w celu realizacji przez MPW i K Sp. z o.o. w Skarżysku-

Kamiennej projektu pod nazwą „Budowa i modernizacja kanalizacji sanitarnej w Skarżysku-

Kamiennej i Skarżysku Kościelnym” oraz wydzielenia na ten cel odpowiednich środków jest 

niezbędne do przeprowadzenia procedury przetargowej celem wyłonienia banku do udzielenia 

długoterminowego kredytu inwestycyjnego w wysokości 53 000 000ł z dopłatami do odsetek ze 

środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Kredyt j/w jest 

jednym ze źródeł finansowania projektu. Dokapitalizowanie Spółki w przypadku wystąpienia 

zagrożenia utraty płynności finansowej Spółki, a tym samym spłaty planowanego kredytu 

inwestycyjnego jest jedynym z elementów zabezpieczenia spłaty kredytu wskazanym 

w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

mgr inż. Paweł Wiatr 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLI/231/10 

Rady Gminy w Skarżysku 

Kościelnym 

z dnia 4 marca 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik do uchwały nr XLI 231 10 

ID: JUPXA-FMMGV-TZGVB-ZLRNF-EJUNS. Podpisany. Strona 3 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/a_pochec/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/1699B267-2265-4732-8520-65F3339AAE01/Zalacznik1.doc


UCHWAŁA NR XLI/231/10  

RADY GMINY W SKARŻYSKU KOŚCIELNYM  

z dnia 4 marca 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie Gminy Skarżysko-Kamienna i Gminy 

Skarżysko Kościelne w celu realizacji przez MPW i K Sp. z o.o. w Skarżysku-

Kamiennej projektu pod nazwą „Budowa i modernizacja kanalizacji sanitarnej 

w Skarżysku-Kamiennej i Skarżysku Kościelnym” oraz wydzielenia na ten cel 

odpowiednich środków. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.12 w związku z art.7 ust.1 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami); 

RADA GMINY uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Skarżysko Kościelne wyraża zgodę na realizację przez MPWiK Sp. z o.o. 

w Skarżysku-Kamiennej w ramach współdziałania pomiędzy Gminą Skarżysko-Kamienna 

i Gminą Skarżysko Kościelne projektu pod nazwą „Budowa i modernizacja kanalizacji sanitarnej 

w Skarżysku-Kamiennej i Skarżysku Kościelnym” współfinansowanego ze środków UE 

w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko Priorytet I Gospodarka wodno-

ściekowa Działanie 1.1 Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach powyżej 15 tys. RIM.  

§ 2. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Skarżysko Kościelne do zawarcia z Gminą Skarżysko-

Kamienna umowy określającej zasady sfinansowania projektu, o którym mowa w § 1, oraz 

współdziałania przy jego realizacji. 

2. Tekst umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Traci moc uchwała nr XV/66/08 Rady Gminy w Skarżysku Kościelnym z dnia 31 

marca 2008 roku w sprawie zabezpieczenia środków na dokapitalizowanie spółki Miejskie 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w latach 2008-2011.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Podjecie Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie Gminy Skarżysko-Kamienna 

i Gminy Skarżysko Kościelne w celu realizacji przez MPW i K Sp. z o.o. w Skarżysku-

Kamiennej projektu pod nazwą „Budowa i modernizacja kanalizacji sanitarnej w Skarżysku-

Kamiennej i Skarżysku Kościelnym” oraz wydzielenia na ten cel odpowiednich środków jest 

niezbędne do przeprowadzenia procedury przetargowej celem wyłonienia banku do udzielenia 

długoterminowego kredytu inwestycyjnego w wysokości 53 000 000ł z dopłatami do odsetek ze 

środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Kredyt j/w jest 

jednym ze źródeł finansowania projektu. Dokapitalizowanie Spółki w przypadku wystąpienia 

zagrożenia utraty płynności finansowej Spółki, a tym samym spłaty planowanego kredytu 

inwestycyjnego jest jedynym z elementów zabezpieczenia spłaty kredytu wskazanym 

w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

mgr inż. Paweł Wiatr 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLI/231/10 

Rady Gminy w Skarżysku 

Kościelnym 

z dnia 4 marca 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik do uchwały nr XLI 231 10 

ID: JUPXA-FMMGV-TZGVB-ZLRNF-EJUNS. Podpisany. Strona 4 / 4


